令和７年２月１２日

報道機関各位

長岡市福祉保健部福祉総務課長

第四北越銀行・大光銀行
長岡市へ豪雪被害見舞金を贈呈

（株）第四北越銀行様と（株）大光銀行様より、このたびの大雪に対する御見

舞金をいただきましたので、下記のとおり概要をお知らせします。

豪雪被害見舞金の寄贈

１ 株式会社第四北越銀行

（１）受領日 ２月１０日（月） 午後２時

（２）会 場 アオーレ長岡 東棟４階 第二応接室

（３）内 容 金５００，０００円

（４）ご来庁者 寄贈側

株式会社 第四北越銀行

取締役会長  広川 和義 様

２ 株式会社大光銀行

（１）受領日 ２月１０日（月） 午後３時

（２）会 場 アオーレ長岡 東棟４階 第二応接室

（３）内 容 金１００，０００円

（４）ご来庁者 寄贈側

株式会社 大光銀行

取締役長岡地区本部長兼本店営業部長

兼神田支店長兼千手支店長

髙橋 義彦 様

３ その他 ・両行からいただいた御見舞金は、長岡市の雪害被害対応へ、有

効に活用させていただきます。

・報道機関向けに、写真データを提供します。ご希望の場合は

下記の問い合わせ先にご連絡ください。

長岡市

問い合わせ：福祉総務課 杉本

℡０２５８－３９－２２１７

広川会長（右）と大滝副市長

髙橋取締役（右）と大滝副市長